



ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Ombudsmanlık Topluluğu Ankara'da



Uludağ Üniversitesi Ombudsmanlık Topluluğu öğrencilerinden bir grup Başkent Ankara'ya geldi. Türk İdareciler Derneği'nin yürüttüğü "Ben Kaymakam mı Olsam?" projesinin bir türevi olarak, Genel Başkan Saffet Arkan BEDÜK'ün daveti üzerine Ankara

programı düzenlendi. Toplam 21 öğrencinin katıldığı program kapsamında; Kamu Denetçiliği Kurumu, Gölbaşı Kaymakamlığı, Ankara Valiliği ve İçişleri Bakanlığı ziyaret edildi. TBMM ve Anıtkabir'in yanı sıra 1. Meclis ve 2. Meclis müzeleri de gezildi.

İlk olarak Kamu Denetçiliği Kurumu'na gidildi. Başdenetçi Şeref Malkoç, öğrencilere Kurum hakkında bilgi verdi. Genel olarak yaşam tecrübelerini paylaştı. Sonrasında Gölbaşı ilçesi ziyaret edildi. Kaymakam Tülay Baydar Bilgihan ilçesi ve mesleği hakkında bilgilendirme





yaptı. Üçüncü ziyaret Ankara Valiliğine gerçekleştirildi. Vali Vasip Şahin öğrencilerle sohbet etti. Ankara Valisi olarak görev yapmanın yüksek düzeyde sorumluluk gerektirdiğine işaret etti, mesleki tecrübelerini aktardı. TBMM'ne yapılan gezi ile programın ilk günü tamamlandı.

İkinci gün, İçişleri Bakanlığı ziyareti yapıldı. İçişleri Bakanlığı Konferans Salonu'nda AREM Başkanı Doç. Dr. Selim ÇAPAR, Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin KÖK ve Personel Genel Müdür Yardımcısı Kadir Taner ESER sunum yaptı. Öğrencilere İçişleri Bakanlığı tanıtıldı. Ayrıca kay-

makamlık başta olmak üzere İçişleri bünyesindeki kariyer meslekleri hakkında bilgi verildi.

Öğleden sonra sırasıyla 1. Meclis Müzesi, 2. Meclis Müzesi gezileri ile Anıtkabir ziyareti gerçekleştirildi. Program Gölbaşı Vilayetler Evi'ndeki akşam yemeği ile sona erdi.

Genel Başkana Sürpriz Ziyaret



Türk İdareciler Derneğimiz Müzik Korusu Şef-Erdoğan TOZOĞLU nezaretinde Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK'ü koroya verdiği destekten ve çeşitli konserlerden dolayı kendisine doğum günü pastası sürprizi yaparak onurlandırmışlardır. Genel Başkan da kendilerine çiçekle karşılık vererek jest yapmıştır.



Tanınmış çeşitli bestekârların ve Bedük'ün de şiirlerinin bestelendiği şarkıları Dernek Korumuz şefi Erdoğan Tozoğlu tarafından seslendirilmiştir.

Genel Başkan bu jestlerinden dolayı katılımcılara teşekkür etmiştir.